
 

 

 
 
 
 
 
EZP.26.3.1.2023.JK                  Warszawa, 26.01.2023 r.  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie opieki zdrowotnej dla pracowników PIG-
PIB oraz członków rodzin, oznaczenie sprawy: EZP.26.3.2023. 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy: 
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonej odpowiedzi, 
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ. 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na ostatnim etapie postępowania po wyborze najkorzystniejszej oferty podmiot, który 
złoży takową, miał możliwość dołączenia do umowy wzorów dokumentów przygotowanych przez ten podmiot (tj.   wzór 
listy zgłoszeniowej, wykaz listy osób uprawnionych, regulamin i wniosek o refundację, regulamin Ogólne Warunki 
Udzielania Świadczeń Zdrowotnych (OWU), skierowanie na badania sanitarno-epidemiologiczne?   

W przypadku rozbieżności pomiędzy Ogólnymi Warunkami Udzielania Świadczeń Zdrowotnych, a Umową 
rozstrzygające znaczenie mają postanowienia Umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.. 

Zamawiający na etapie realizacji Umowy może korzystać z wzorów dokumentów przygotowanych przez Wykonawcę, o 
ile nie będą one pozostawały w sprzeczności z  zapisami zawartymi w  SWZ i Umowie. 

Pytanie 2: 

Dot. zał 1 do SWZ (OPZ) część I ust. 6 pkt. 7 

W przywołanym zapisie, Zamawiający wymaga posiadania od Wykonawcy elektronicznego systemu przechowywania 
danych oraz udostępniania dokumentacji medycznej we wszystkich placówkach własnych. W celu doprecyzowania 
przywołanej definicji zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że system ten ma być dostępny dla personelu medycznego 
we wszystkich placówkach własnych Wykonawcy i charakteryzować się tym, że dzięki temu systemowi personel 
medyczny ma mieć pełny dostęp do historii choroby i leczenia pacjenta ze wszystkich placówek własnych Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że przywołany w ww. zapisie system stanowi zakres realizowanych przez Wykonawcę 
świadczeń. Zamawiający wymaga umożliwienia uczestnikom grupowego programu opieki zdrowotnej dostępu do 
elektronicznej formy dokumentacji medycznej dotyczącej realizowanych względem nich świadczeń we wszystkich 
placówkach własnych Wykonawcy. 

Pytanie 3: 

Czy w Zamawiający wyrazi zgodę na korzystanie z bezpłatnego narzędzia udostępnionego przez Wykonawcę 
wspomagającego działanie działu kadr/HR, dzięki któremu Zamawiający będzie mógł samodzielnie, w dowolnym czasie i 
w wygodny sposób zarządzać online listami aktywnymi osób zgłaszanych do opieki medycznej, a dodatkowo mieć 
dostęp do aktualnych formularzy i komunikatów Wykonawcy, informacji o akcjach profilaktycznych i in.). 

Dodatkowo na wniosek Zamawiającego Wykonawca może udostępnić Pracownikom Wykonawcy możliwość zdalnego 
zarządzania swoją opieką medyczną, m.in. możliwością zgłoszenia siebie i członków rodzin do opieki medycznej, 
dokonywać zmiany dostępnego pakietu, czy też zapoznać się z ich zakresem. 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, część i, pkt 10 – Dostęp on-line zawarł zapisy 

dotyczące obowiązku udostępnienia osobom korzystającym z grupowego programu opieki zdrowotnej dostępu do 

aplikacji on-line oraz Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy zawarł w § 12, ust. 3 systemu 

informatycznego ze wskazaniem minimalnych funkcji, które aplikacja/system musi umożliwiać. 

Zamawiający na etapie realizacji Umowy może korzystać z aplikacji zaproponowanych przez Wykonawcę, o ile ich 
działanie nie będzie pozostawało w sprzeczności z  zapisami zawartymi w  SWZ i Umowie.  

Pytanie 4: 

Dot. zał 1 do SWZ (OPZ) część I ust. 10 pkt. 1 ppkt 1.1 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na „umawiania i odwoływania wizyt w placówkach Wykonawcy” 

Chcemy zauważyć, że na rynku prywatnych usług medycznych nie jest praktykowane zamawianie wizyt domowych 
przez system on-line. Usługa ta wymaga bezpośredniego kontaktu telefonicznego z wykwalifikowanym personelem 
medycznym (pielęgniarka/ratownik medyczny) w celu przeprowadzenia wstępnego wywiadu medycznego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ.   

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia w poniższym zakresie:  

część I PROGRAM OPIEKI ZDROWOTNEJ, ust. 10 Standardy Opieki medycznej,  pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca zapewni osobom korzystającym z grupowego programu opieki zdrowotnej dostęp do aplikacji 
internetowej on-line, umożliwiającej co najmniej: 
1.1. umawianie i odwoływanie wizyt w placówkach własnych Wykonawcy, 
1.2. przeprowadzanie konsultacji lekarskich on-line, 
1.3. sprawdzanie zakresu abonamentu, 
1.4. odbieranie wyników badań laboratoryjnych wraz z opisem badań – dotyczy świadczeń zrealizowanych  

w placówkach własnych Wykonawcy, 
1.5. zamawianie recept, 
1.6. sprawdzanie dostępności lekarzy w placówkach własnych Wykonawcy, 
1.7. dostęp do historii odbytych wizyt lekarskich i badań – dotyczy świadczeń zrealizowanych w placówkach 

własnych Wykonawcy.” 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopisanie do wzoru umowy poniższego paragrafu?  

§ ….. E-Faktura 

1. W zakresie wynagrodzenia opisanego w § … ust. ….,  Zleceniodawca wyraża zgodę na otrzymywanie faktur, 
duplikatów faktur oraz korekt faktur  w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.). 

2. Zasady przesyłania faktur w formie elektronicznej przez Zleceniobiorcę określa Regulamin przesyłania faktur  
w formie elektronicznej, stanowiący Załącznik nr … do niniejszej Umowy. 

3. Zleceniobiorca prześle Zleceniodawcy fakturę w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany w § … ust…... 

4. Zmiana powyższego adresu e-mail nie stanowi zmiany Umowy, jednakże dla jej skuteczności wymagane jest 
powiadomienie Zleceniobiorcy w formie pisemnej w trybie opisanym w Regulaminie przesyłania faktur w formie 
elektronicznej. Skutki braku przekazania informacji o zmianie  adresu e-mail, o którym mowa powyżej, obciążają 
bezpośrednio Zleceniodawcę. 

5. Zleceniodawca ma prawo wycofać zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej po wcześniejszym 
zawiadomieniu Zleceniobiorcy w trybie określonym w Regulaminie przesyłania faktur w formie elektronicznej.  
W przypadku wycofania zgody Zleceniobiorca traci możliwość wystawiania faktur w formie elektronicznej ze skutkiem 
od następnego okresu rozliczeniowego po otrzymaniu powiadomienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy zawarł w § 7, pkt 8 i 9 zapisy dotyczące 

faktur elektronicznych. 

Pytanie 6: 

Dot. zał. 1 do SWZ (OPZ) część I ust. 10 pkt. 1 ppkt 1.1, 1.4 oraz 1.7. 



W przywołanym zapisie Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dostępu do aplikacji internetowej on-line która między 

innymi zapewni możliwość: 

1.1. umawiania i odwoływania wizyt domowych oraz w placówkach Wykonawcy, 

1.4. odbierania wyników badań laboratoryjnych– opisem lekarza, 

1.7. dostępu do historii odbytych wizyt lekarskich i badań 

W celu doprecyzowania oczekiwań Zamawiającego prosimy o potwierdzenie, że powyższy system on-line ma 

umożliwiać: 

1.1 automatyczne umawianie i odwoływanie wizyt w placówkach własnych Wykonawcy, 

1.4 odbieranie wyników badań laboratoryjnych wraz z opisem badań 

1.7 dostęp do historii odbytych wizyt lekarskich i badań  

Powyższe funkcjonalności mają być dostępne w powyżej opisanym systemie ze wszystkich placówek własnych 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie 4 dokonał zmiany treści SWZ, która obejmuje zakres przywołany  

w pytaniu nr 6.  

Pytanie 7: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dołączenie poniższego zapisu do umowy. Wykonawca stara się zapewnić usługi 
zgodnie z terminami określonymi w umowie jednak zdarzają się sytuacje losowe na które nie ma wpływu (min. choroba 
lekarza, kwarantanna), a które będą miały bezpośredni wpływ na świadczone usługi. Aby umożliwić Pacjentowi jak 
najszybszy dostęp do usług w przywołanych sytuacjach proponujemy wprowadzenie poniższego zapisu: 

W przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z terminów dostępności Usług, Uprawniony będzie miał prawo 
skorzystać z usług dowolnego, wybranego przez siebie podmiotu świadczącego usługi medyczne. Koszt realizacji tych 
usług Wykonawca zobowiązany jest zwrócić Uprawnionemu w terminie 30 dni od dnia wystąpienia Uprawnionego z 
takim żądaniem i dostarczenia do Wykonawcy wniosku o zwrot należności oraz faktury lub rachunku potwierdzającego 
wysokość poniesionych kosztów. Rachunek lub faktura powinny być wystawione na Uprawnionego korzystającego z 
usługi. Za datę zwrotu Osobie Uprawnionej kosztów usługi medycznej Strony przyjmują wpływ środków na rachunek 
Osoby Uprawnionej lub otrzymania środków pieniężnych za pokwitowaniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Zamawiający wyjaśnia, że w Dot. zał 1 do SWZ (OPZ) część I ust. 6 pkt. 9 zawarł zapisy dotyczące refundacji 

świadczeń. 

Pytanie 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji której wizyta zostanie zrefundowana Zamawiający nie naliczy kary umownej za 
przekroczenie terminu dostępności usług. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy, § 10, pkt 

8, za niedotrzymanie standardów dostępności uważa się przypadek, gdy liczba dotyczących danego miesiąca zgłoszeń 

nie dotrzymania standardu dostępności wyniesie co najmniej 5% w stosunku do liczby osób zgłoszonych przez 

Zamawiającego. 

Pytanie 9: 

W świetle postanowienia Rozdziału 7 SWZ „INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW WYMAGANYCH OD 
WYKONAWCÓW” ust. 7.3. Punkt. 7.3.2 

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 

do realizacji zamówienia będzie dysponował co najmniej następującym potencjałem technicznym: co najmniej 8 
placówkami na terenie miejscowości, w których Zamawiający ma siedziby tj.: Warszawy, Gdańska, Szczecina, Krakowa, 
Wrocławia, Kielc, Lublina i Sosnowca. Wykonawca zapewni dostęp do placówek własnych, je posiada lub placówek 
współpracujących – co najmniej 1 placówka w każdym zww. miast. 



Powyższy zapis oznacza, że w odniesieniu do innych podmiotów Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia wraz 
z ofertą zobowiązania podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.  

Podkreślić należy, że nie ma obecnie na rynku wykonawców - operatorów medycznych, którzy dysponowaliby 
własnymi placówkami medycznymi we wszystkich lokalizacjach wymaganych przez Zamawiającego, w 
zacytowanym powyżej opisie warunku udziału w postępowaniu.  

W zw. z powyższym, wszyscy potencjalni wykonawcy, w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu 

dot. posiadania odpowiednich placówek medycznych w lokalizacjach Warszawy, Gdańska, Szczecina, Krakowa, 
Wrocławia, Kielc, Lublina i Sosnowca wymaganych przez Zamawiającego będą musieli powołać się na współpracujące 
placówki medyczne, a tym samym na zasoby podmiotów trzecich, tj. operatorów / właścicieli tych placówek 
medycznych. 

Nie może również budzić wątpliwości, że powołanie się przez Wykonawcę na placówki operatorów współpracujących z 
Wykonawcą w celu wykazania spełniania powyższego warunku udziału w postępowaniu będzie pociągało za sobą – w 
świetle zacytowanych powyżej postanowień SWZ – obowiązek złożenia zobowiązań tych podmiotów (jako operatorów / 

właścicieli placówek współpracujących). 

W zw. z powyższym, powyższe zapisy SWZ będą skutkowały dla wszystkich Wykonawców koniecznością złożenia w 
postępowaniu, i to już wraz z ofertą, znacznej liczby zobowiązań podmiotów trzecich. 

Nie może budzić wątpliwości, że powyższe wymaganie z pewnością będzie stanowić znaczne utrudnienie dla 
wykonawców przygotowujących oferty, a wręcz wielu z nich może zniechęcić do złożenia ofert, ewentualnie złożone 

oferty nie będą zawierały wszystkich wymaganych zobowiązań dot. podmiotów trzecich. 

Co więcej praktycznie niemożliwe jest w taki krótkim czasie uzyskanie od wszystkich podwykonawców, których placówki 
Wykonawca chciałby zaoferować w lokalizacjach wskazanych w ww. warunku ich zobowiązań jako podmiotów trzecich. 

Wykonawca współpracuje z kilkoma tysiącami placówek i pozyskanie zobowiązań z podpisem kwalifikowanym czy z 
podpisem odręcznym może być w przypadku niektórych placówkę utrudnione.  Niesie to ryzyko zmniejszenia liczby 
placówek do wskazania w celu obsługi pracowników Zamawiającego, co może przyczynić się do zmniejszenia 
dostępności do usług i pogorszenia jakości obsługi pomimo zasobów pozwalających na większą i prawidłową obsługę.   

Z drugiej strony powyższy warunek będzie wiązał się dla Zamawiającego z koniecznością sprawdzenia wszystkich tych 
zobowiązań. 

Należy jednocześnie podkreślić, że stosownie do mającej zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu SWZ, 
wymaganie składania zobowiązań podmiotów trzecich nie zachodzi w przypadku, gdy obowiązek posiadania 
placówek / placówek podwykonawczych zostanie zamieszczonych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu 
zamówienia oraz postanowieniach wzoru umowy.   

W związku z powyższym, za całkowicie wystarczające dla zapewnienia Zamawiającemu odpowiedniej liczby oraz 
lokalizacji placówek medycznych należy uznać zamieszczenie ww. opisu warunku dot. placówek medycznych wśród 
wymagań przedmiotowych, zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz we wzorze umowy. 

Potwierdzenie spełnienia tego wymagania w odniesieniu do poszczególnych Wykonawców byłoby weryfikowane przez 
Zamawiającego na podstawie wykazu placówek, o których mowa w pkt 9.5.3. SWZ, że Wykonawca zapewni dostęp 
do własnych lub partnerskich placówkami medycznymi znajdujących się w następujących  

Reasumując powyższe: 

Mając na uwadze powyżej opisane okoliczności,  

czy Zamawiający:  

w celu zwolnienia Wykonawców z obowiązku przedkładania w przedmiotowym postępowaniu wraz z ofertą 
zobowiązań podmiotów trzecich, w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym jest 
mowa w postanowieniu Rozdziału 7 „INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW WYMAGANYCH OD 
WYKONAWCÓW” ust. 7.3. Punkt. 7.3.2 

wyrazi zgodę i dokona stosownych modyfikacji SWZ, aby  

powyższy warunek udziału w postępowaniu, 

zastąpić wymaganiem przedmiotowym, opisanym w OPZ, jak również w wzorze Umowy analogicznie, jak ww. 
warunek,  

tj. aby Wykonawca zapewni dostęp do własnych lub partnerskich placówkami medycznymi, w których 
świadczone będą usługi medyczne, znajdujących się w następujących lokalizacjach: Warszawy, Gdańska, 
Szczecina, Krakowa, Wrocławia, Kielc, Lublina i Sosnowca. 

co Wykonawca jest zobowiązany potwierdzić w wykazie placówek, o których mowa w pkt pkt 9.5.3. SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 



Zamawiający informuje, iż  w rozdziale 7 SWZ wskazał WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, których spełnienie 

Wykonawca oświadcza na dzień składania ofert. 

Warunek opisany w pkt.7.3.2 SWZ, na który powołuje się Wykonawca ma brzmienie: 

„7.3.2. do realizacji zamówienia będzie dysponował co najmniej następującym potencjałem technicznym: co najmniej  

8 placówkami na terenie miejscowości, w których Zamawiający ma siedziby tj.: Warszawy, Gdańska, Szczecina, 

Krakowa, Wrocławia, Kielc, Lublina i Sosnowca. Wykonawca zapewni dostęp do placówek własnych, jeżeli je 

posiada lub placówek współpracujących – co najmniej 1 placówka w każdym z ww. miast.” 

Zmawiający nie wymaga założenia zobowiązań od wszystkich placówek, z którymi Wykonawca będzie współpracował  

w okresie realizacji Umowy. W zacytowanym powyżej warunku udziału w postępowaniu mowa jest o 8 placówkach 

własnych lub współpracujących. 

 Pytanie 10: 

Dotyczy:  §12 OBOWIĄZKI WYKONAWCY ust. 6 Załącznik nr 2 do SWZ 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się do sporządzenia  
i przedstawienia Zamawiającemu (po zakończonym kwartale) raportu z wykonania niniejszej Umowy, zawierającego 
podawane na każdy miesiąc: liczbę Pakietów Indywidualnych, Pakietów Partnerskich i Pakietów Rodzinnych w każdym  
z Wariantów oraz podawaną narastająco całkowitą dotychczasową wartość kwot brutto zapłaconych przez 
Zamawiającego na rzecz Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy”. 

Uzasadnienie: Zamawiający ma możliwość na podstawie wystawionej faktury wraz z załącznikami do weryfikacji liczby 
pakietów. Sporządzenie raportu dla Zamawiającego jest czasochłonne dla wykonawcy i nie jest standardem na rynku 
operatorów medycznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 11: 

Dotyczy: OPZ załącznik nr 1 do SWZ  

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zgodę na modyfikację zapisu na: 

 „3.5 Konsultacje specjalistyczne lekarza psychiatry i psychologa – 3 wizyty w ciągu roku trwania umowy. 

3.6. Konsultacje specjalistyczne lekarza seksuologa – 3 wizyty w ciągu roku trwania umowy. 

3.7. Konsultacje specjalistyczne lekarza dietetyka – 3 wizyty w ciągu roku trwania umowy. 

Uzasadnienie: Użycie sformułowania przez Zamawiającego „nie mniej niż” powoduje sytuacje reklamacyjnie, gdzie 
pacjent może się domagał większej ilości procedur dodatkowo wykonawca potrzebuje skalkulować odpowiednio usług 
dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 12: 

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ (formularz ofertowy) 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w pakietach partnerskich oraz rodzinnych wariant od II do IV 
wykonawca prezentuję dopłatę za partnera, rodzinę wraz z ceną za pracownika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż wysokości jednostkowych składek abonamentu, które Wykonawca powinien wpisać  

w Załączniku nr 3 do SWZ (formularz oferty), zawierają koszt za wszystkie osoby w ramach danego pakietu (zgodnie  

z informacjami z kolumny A ww. załącznika), np. Pakiet Rodzinny dla pracownika, współmałżonka/partnera życiowego 

oraz dowolnej liczby dzieci. 

Pytanie 13: 

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na gwarancję bankową -załącznik do pytania. 

Pragniemy zauważyć, że wzór gwarancji określony jest przez bank, a wykonawca nie może ingerować w jego treść oraz 

zapisy zgodnie z wewnętrznymi procedurami. (załącznik Wzor_Gwarancji_Bankowej_Wykonania_Umowy) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny dokumentów. Wymagania dot. 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały opisane w pkt 19 SWZ.  

 



 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie punktów 14, 15.2 oraz 15.3 

SWZ, które otrzymują brzmienie: 

 

14. Termin związania ofertą. 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.03.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

(…) 

15.2. Termin składania ofert upływa w dniu 31.01.2023 r. o godz. 12:00. 

15.3. Termin otwarcia ofert upływa w dniu 31.01.2023 r. o godz. 12:05. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

 

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.01.2023 r. 

 

 

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB 
ds. zamówień publicznych 

Natalia Mosiądz 
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